各会员：

协会于 2024 年 8月 27 日发布《云南省涉案财物价格鉴

证评估规范》后，受到社会大众及会员广泛关注和积极评价，

也收到了部分单位和个人的反馈意见和建议。为进一步完善

该标准，增强其先进性和适用性，根据《团体标准管理规定》

（国标委联〔2019〕1号）的相关规定，2024年 12月，协会

组织专家开展了对该标准的复审工作，复审结论为：修订。

起草单位根据复审结论，积极采纳相关意见和建议，对标准

内容进行了相应修订和完善，并对文本进行了更新。

现将新修订的《云南省涉案财物价格鉴证评估规范》

(T/YNPA 01-2025)予以发布，修订版替代《云南省涉案财物

价格鉴证评估规范》(T/YNPA 04-2024)。修订后的标准于本

公告发布之日起正式实施。

特此公告。

云南省价格鉴证评估行业协会

2025年 1 月 7日